
Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 COSTES Aurore 1997 FRA VAL-DE-MARNE 28.34 1156 pts

2 MAUVISSEAU Camille 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 28.46 1148 pts

3 TOPPAZZINI Tara-Elisabeth 1996 FRA PARIS 28.60 1139 pts

4 WURTZ Amélie 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 28.70 1133 pts

5 COURTOIS Isabelle 1997 FRA ESSONNE 28.93 1118 pts

6 LECOMTE Sveiney 1996 FRA VAL-D'OISE 29.87 1059 pts

7 AUVIN Alix 1997 FRA YVELINES 30.06 1047 pts

8 POILLOT Lea 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS 30.93 994 pts

50 Nage Libre Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 LEMAOULT Emilie 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 27.75 1195 pts

2 CORBEAU Sarah 1998 FRA VAL-DE-MARNE 28.56 1142 pts

3 RAYNERT Maud 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 28.57 1141 pts

4 MAGAR Maelys 1998 FRA VAL-D'OISE 29.08 1109 pts

5 DUPUICH Savannah 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 29.85 1060 pts

6 PHAN Patricia 1998 FRA PARIS 29.90 1057 pts

7 MALHERBE FAVIER Maxence 1998 FRA ESSONNE 30.07 1047 pts

8 RASSIN Angeline 1998 FRA YVELINES 30.66 1011 pts

200 Nage Libre Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 REBOUL Alice 1997 FRA PARIS 2:11.42 1139 pts
50 m :     30.80     (30.80) 100 m :   1:03.90     (33.10) 150 m : ---                 200 m :   2:11.42   (1:07.52)

2 DODET Sandra 1996 FRA ESSONNE 2:11.59 1137 pts
50 m :     30.70     (30.70) 100 m :   1:03.81     (33.11) 150 m : ---                 200 m :   2:11.59   (1:07.78)

3 FOUCHER Méghane 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:13.30 1110 pts
50 m :     30.36     (30.36) 100 m :   1:03.26     (32.90) 150 m : ---                 200 m :   2:13.30   (1:10.04)

4 CHALACA Laura 1997 FRA VAL-DE-MARNE 2:14.99 1084 pts
50 m :     31.79     (31.79) 100 m :   1:05.26     (33.47) 150 m : ---                 200 m :   2:14.99   (1:09.73)

5 JULIO Marjorie 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 2:16.80 1056 pts
50 m :     32.11     (32.11) 100 m :   1:06.23     (34.12) 150 m : ---                 200 m :   2:16.80   (1:10.57)

6 HAVARD Morgane 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:22.72 968 pts
50 m :     32.59     (32.59) 100 m :   1:08.53     (35.94) 150 m : ---                 200 m :   2:22.72   (1:14.19)

7 BRILLANT Lisa 1996 FRA VAL-D'OISE 2:23.00 964 pts
50 m :     32.78     (32.78) 100 m :   1:08.97     (36.19) 150 m : ---                 200 m :   2:23.00   (1:14.03)

8 GAUCHER Pauline 1997 FRA YVELINES 2:23.57 956 pts
50 m :     31.51     (31.51) 100 m :   1:06.94     (35.43) 150 m : ---                 200 m :   2:23.57   (1:16.63)

200 Nage Libre Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SOYER Emma 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:12.63 1120 pts
50 m :     30.61     (30.61) 100 m :   1:04.22     (33.61) 150 m : ---                 200 m :   2:12.63   (1:08.41)

2 OUENNICHE Rim 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:13.67 1104 pts
50 m :     30.15     (30.15) 100 m :   1:04.60     (34.45) 150 m : ---                 200 m :   2:13.67   (1:09.07)

3 ROUBY Emma 1998 FRA PARIS 2:14.11 1097 pts
50 m :     31.51     (31.51) 100 m :   1:05.95     (34.44) 150 m : ---                 200 m :   2:14.11   (1:08.16)

4 SOLA Delphine 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:17.72 1042 pts
50 m :     30.95     (30.95) 100 m :   1:05.58     (34.63) 150 m : ---                 200 m :   2:17.72   (1:12.14)

5 LOSCHI Lea 1998 FRA ESSONNE 2:18.19 1035 pts
50 m :     32.10     (32.10) 100 m :   1:07.70     (35.60) 150 m : ---                 200 m :   2:18.19   (1:10.49)

6 PENNEQUIN Perrine 1999 FRA YVELINES 2:18.20 1035 pts
50 m :     31.64     (31.64) 100 m :   1:07.16     (35.52) 150 m : ---                 200 m :   2:18.20   (1:11.04)

7 MANSOURI Donia 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:21.94 980 pts
50 m :     31.29     (31.29) 100 m :   1:06.45     (35.16) 150 m : ---                 200 m :   2:21.94   (1:15.49)

8 GRESSET Lucie 1998 FRA VAL-D'OISE 2:26.40 916 pts
50 m :     34.07     (34.07) 100 m :   1:10.52     (36.45) 150 m : ---                 200 m :   2:26.40   (1:15.88)

50 Dos Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 POUMAREDE Laetitia 1997 FRA ESSONNE 31.28 1232 pts

2 PETITPRE Alexandra 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 31.79 1202 pts

3 MERITE Maud 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 32.60 1154 pts

4 BODART Natacha 1996 FRA VAL-D'OISE 33.09 1125 pts

5 PERES Ludivine 1997 FRA VAL-DE-MARNE 33.20 1119 pts
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50 Dos Dames - Séries (suite)
6 BRICHE Sarah 1996 FRA PARIS 33.57 1098 pts

7 TORPE Anaïs 1997 FRA YVELINES 35.50 990 pts

8 ALLOUN Sarah 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 37.16 902 pts

50 Dos Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 AUDRY Louise 1999 FRA ESSONNE 31.95 1192 pts

2 BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 32.46 1162 pts

3 BLIN Marie 1999 FRA VAL-DE-MARNE 32.91 1136 pts

4 ROUAULT Perrine 1998 FRA YVELINES 33.11 1124 pts

5 COMMUNAUDAT Margaux 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 33.20 1119 pts

6 RAEPSAET Flore 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 33.29 1114 pts

7 LABAN Melody 1998 FRA VAL-D'OISE 33.34 1111 pts

8 GOURDON Capucine 1998 FRA PARIS 35.10 1012 pts

200 Dos Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 DEL'HOMME Laurine 1997 FRA PARIS 2:24.23 1173 pts
50 m :     34.18     (34.18) 100 m :   1:11.07     (36.89) 150 m : ---                 200 m :   2:24.23   (1:13.16)

2 PORRON Clara 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:25.99 1148 pts
50 m :     34.35     (34.35) 100 m :   1:11.32     (36.97) 150 m : ---                 200 m :   2:25.99   (1:14.67)

3 PACOURET Charlotte 1996 FRA VAL-DE-MARNE 2:26.27 1144 pts
50 m :     34.98     (34.98) 100 m :   1:11.25     (36.27) 150 m : ---                 200 m :   2:26.27   (1:15.02)

4 DELANOË Marine 1997 FRA VAL-D'OISE 2:26.32 1143 pts
50 m :     34.57     (34.57) 100 m :   1:11.86     (37.29) 150 m : ---                 200 m :   2:26.32   (1:14.46)

5 RODRIGUEZ Cindy 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 2:26.41 1142 pts
50 m :     34.74     (34.74) 100 m :   1:11.98     (37.24) 150 m : ---                 200 m :   2:26.41   (1:14.43)

6 MARTIN Alexane 1996 FRA ESSONNE 2:27.75 1123 pts
50 m :     34.23     (34.23) 100 m :   1:10.95     (36.72) 150 m : ---                 200 m :   2:27.75   (1:16.80)

7 MILLET Clémence 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:32.86 1053 pts
50 m :     34.54     (34.54) 100 m :   1:12.29     (37.75) 150 m : ---                 200 m :   2:32.86   (1:20.57)

8 BACOT Marjolaine 1996 FRA YVELINES 2:39.14 969 pts
50 m :     37.54     (37.54) 100 m :   1:17.48     (39.94) 150 m : ---                 200 m :   2:39.14   (1:21.66)

200 Dos Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS 2:25.84 1150 pts
50 m :     33.89     (33.89) 100 m :   1:09.98     (36.09) 150 m : ---                 200 m :   2:25.84   (1:15.86)

2 BLANCHIN Ilona 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:29.09 1104 pts
50 m :     34.32     (34.32) 100 m :   1:12.07     (37.75) 150 m : ---                 200 m :   2:29.09   (1:17.02)

3 MAILLE Leticia 1999 FRA VAL-DE-MARNE 2:32.15 1062 pts
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:14.34     (38.48) 150 m : ---                 200 m :   2:32.15   (1:17.81)

4 BELARBI Sirine 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:32.21 1061 pts
50 m :     35.06     (35.06) 100 m :   1:13.22     (38.16) 150 m : ---                 200 m :   2:32.21   (1:18.99)

5 RAZAFY Elodie 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:35.82 1013 pts
50 m :     36.80     (36.80) 100 m :   1:15.54     (38.74) 150 m : ---                 200 m :   2:35.82   (1:20.28)

6 ROZE Clarisse 1998 FRA ESSONNE 2:36.18 1008 pts
50 m :     36.88     (36.88) 100 m :   1:15.88     (39.00) 150 m : ---                 200 m :   2:36.18   (1:20.30)

7 GENDRON Gabrielle 1998 FRA YVELINES 2:39.78 961 pts
50 m :     37.06     (37.06) 100 m :   1:18.30     (41.24) 150 m : ---                 200 m :   2:39.78   (1:21.48)

8 BERROCHE Eva 1999 FRA VAL-D'OISE 2:43.38 915 pts
50 m :     36.97     (36.97) 100 m :   1:17.90     (40.93) 150 m : ---                 200 m :   2:43.38   (1:25.48)

50 Brasse Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 NGUYEN Annie 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 34.84 1196 pts

2 LEBLOND Tiphaine 1996 FRA VAL-DE-MARNE 34.97 1190 pts

3 MORFOUESSE Sallyann 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 35.85 1146 pts

4 LE TERTRE Clémence 1996 FRA YVELINES 36.95 1094 pts

5 LAUNAY Nolwenn 1997 FRA ESSONNE 37.75 1056 pts

6 JOVET Stacy 1996 FRA VAL-D'OISE 37.95 1047 pts

7 LEGENDRE Jeanne 1997 FRA PARIS 41.02 909 pts

8 VACCA Laurène 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 42.50 846 pts

50 Brasse Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 MILLION Stecy 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 36.06 1136 pts
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
2 CACHOUX Camille 1998 FRA PARIS 36.92 1095 pts

3 RAPELANORO Henintsoa 1998 FRA ESSONNE 38.53 1020 pts

4 RICHERT Marianne 1999 FRA VAL-D'OISE 38.92 1002 pts

5 ELLUL Sophie 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 39.12 993 pts

6 DE LATTE Tenessy 1998 FRA VAL-DE-MARNE 39.43 979 pts

7 BLACHE Clémence 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 39.97 955 pts

8 BOULIDARD Léana 1998 FRA YVELINES 41.19 902 pts

200 Brasse Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 TRAN Linda 1997 FRA VAL-DE-MARNE 2:42.52 1179 pts
50 m :     37.06     (37.06) 100 m :   1:18.86     (41.80) 150 m : ---                 200 m :   2:42.52   (1:23.66)

2 LEDUC Ambre 1997 FRA YVELINES 2:43.75 1164 pts
50 m :     36.51     (36.51) 100 m :   1:17.54     (41.03) 150 m : ---                 200 m :   2:43.75   (1:26.21)

3 MESTRE Manon 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 2:47.35 1120 pts
50 m :     37.70     (37.70) 100 m :   1:19.91     (42.21) 150 m : ---                 200 m :   2:47.35   (1:27.44)

4 ZELLER Olivia 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:47.48 1118 pts
50 m :     37.62     (37.62) 100 m :   1:19.77     (42.15) 150 m : ---                 200 m :   2:47.48   (1:27.71)

5 HERMELINE Johanna 1997 FRA ESSONNE 2:51.67 1068 pts
50 m :     39.13     (39.13) 100 m :   1:22.10     (42.97) 150 m : ---                 200 m :   2:51.67   (1:29.57)

6 WAUQUIER Tifenn 1996 FRA VAL-D'OISE 2:58.18 992 pts
50 m :     40.54     (40.54) 100 m :   1:25.60     (45.06) 150 m : ---                 200 m :   2:58.18   (1:32.58)

7 ROBERT Oceane 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:58.74 986 pts
50 m :     40.39     (40.39) 100 m :   1:25.38     (44.99) 150 m : ---                 200 m :   2:58.74   (1:33.36)

8 CHEMEL Mathilde 1996 FRA PARIS 3:02.70 941 pts
50 m :     46.38     (46.38) 100 m :   1:27.88     (41.50) 150 m : ---                 200 m :   3:02.70   (1:34.82)

200 Brasse Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 BARDOT Lou 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:45.24 1145 pts
50 m :     37.74     (37.74) 100 m :   1:20.01     (42.27) 150 m : ---                 200 m :   2:45.24   (1:25.23)

2 CHANRION Mélissa 1998 FRA ESSONNE 2:45.41 1143 pts
50 m :     37.18     (37.18) 100 m :   1:18.84     (41.66) 150 m : ---                 200 m :   2:45.41   (1:26.57)

3 CHARPENTIER Ilona 1998 FRA VAL-D'OISE 2:49.18 1097 pts
50 m :     37.86     (37.86) 100 m :   1:20.71     (42.85) 150 m : ---                 200 m :   2:49.18   (1:28.47)

4 ESPELUQUE Eva 1998 FRA PARIS 2:52.50 1058 pts
50 m :     38.18     (38.18) 100 m :   1:22.00     (43.82) 150 m : ---                 200 m :   2:52.50   (1:30.50)

5 CUCUMEL Bahia 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:53.74 1043 pts
50 m :     39.45     (39.45) 100 m :   1:23.67     (44.22) 150 m : ---                 200 m :   2:53.74   (1:30.07)

6 BEDAIE Tais 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:55.72 1020 pts
50 m :     38.70     (38.70) 100 m :   1:22.60     (43.90) 150 m : ---                 200 m :   2:55.72   (1:33.12)

7 NURY Audrey 1999 FRA YVELINES 3:02.84 940 pts
50 m :     40.31     (40.31) 100 m :   1:26.37     (46.06) 150 m : ---                 200 m :   3:02.84   (1:36.47)

8 CHELIA Inés 1998 FRA VAL-DE-MARNE 3:05.11 915 pts
50 m :     41.31     (41.31) 100 m :   1:28.19     (46.88) 150 m : ---                 200 m :   3:05.11   (1:36.92)

50 Papillon Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 VADROT Caroline 1996 FRA PARIS 29.01 1234 pts

2 SPRIET Amandine 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 31.02 1116 pts

3 HURTADO Aurore 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 31.23 1104 pts

4 PHANVILAY Soukphaphone 1996 FRA ESSONNE 31.54 1086 pts

5 ZANONI Lena 1997 FRA VAL-DE-MARNE 31.84 1069 pts

6 DEVILLE Louise 1997 FRA YVELINES 32.13 1053 pts

7 JAVARY Mathilde 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 33.26 991 pts

8 FLAHAUT KOSACZ Laure 1997 FRA VAL-D'OISE 33.78 963 pts

50 Papillon Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SIMOËNS Celia 1999 FRA PARIS 31.07 1113 pts

2 GUILLAUME Océane 1999 FRA ESSONNE 31.74 1075 pts

3 NOIRBENT Coraline 1998 FRA VAL-D'OISE 32.06 1057 pts

4 ALBOUY Katleen 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 32.08 1056 pts

5 CHARRO Anaïs 1998 FRA VAL-DE-MARNE 32.81 1016 pts

6 GIORGI Manon 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 32.86 1013 pts

7 TEULE Mary 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 33.49 979 pts
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
8 PORTEJOIE Emma 1999 FRA YVELINES 35.05 897 pts

200 Papillon Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 PRIOVILLE Estelle 1996 FRA VAL-DE-MARNE 2:22.44 1180 pts
50 m :     31.84     (31.84) 100 m :   1:07.31     (35.47) 150 m : ---                 200 m :   2:22.44   (1:15.13)

2 DELCAMP Chloe 1997 FRA YVELINES 2:26.16 1125 pts
50 m :     32.55     (32.55) 100 m :   1:09.30     (36.75) 150 m : ---                 200 m :   2:26.16   (1:16.86)

3 SUY Sorya 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 2:27.83 1101 pts
50 m :     33.50     (33.50) 100 m :   1:11.38     (37.88) 150 m : ---                 200 m :   2:27.83   (1:16.45)

4 LE DUFF Nolwenn 1997 FRA ESSONNE 2:33.42 1021 pts
50 m :     33.57     (33.57) 100 m :   1:12.13     (38.56) 150 m : ---                 200 m :   2:33.42   (1:21.29)

5 MONNEHAY Alicia 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:35.34 995 pts
50 m :     34.15     (34.15) 100 m :   1:13.10     (38.95) 150 m : ---                 200 m :   2:35.34   (1:22.24)

6 IRIGARAY Loréa 1997 FRA PARIS 2:38.75 948 pts
50 m :     34.18     (34.18) 100 m :   1:13.28     (39.10) 150 m : ---                 200 m :   2:38.75   (1:25.47)

7 RICHERT Gabrielle 1997 FRA VAL-D'OISE 2:42.55 898 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:15.71     (40.85) 150 m : ---                 200 m :   2:42.55   (1:26.84)

8 VESELINOVIC Jovana 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:44.54 872 pts
50 m :     34.96     (34.96) 100 m :   1:16.78     (41.82) 150 m : ---                 200 m :   2:44.54   (1:27.76)

200 Papillon Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SECRESTAT Charlyne 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:30.57 1061 pts
50 m :     33.87     (33.87) 100 m :   1:11.87     (38.00) 150 m : ---                 200 m :   2:30.57   (1:18.70)

2 ARTIGNY Lucile 1998 FRA YVELINES 2:31.61 1047 pts
50 m :     33.34     (33.34) 100 m :   1:11.64     (38.30) 150 m : ---                 200 m :   2:31.61   (1:19.97)

3 SIMONETTI Romane 1999 FRA PARIS 2:32.68 1032 pts
50 m :     32.34     (32.34) 100 m :   1:11.12     (38.78) 150 m : ---                 200 m :   2:32.68   (1:21.56)

4 BONEL Emma 1998 FRA ESSONNE 2:39.54 938 pts
50 m :     34.34     (34.34) 100 m :   1:14.12     (39.78) 150 m : ---                 200 m :   2:39.54   (1:25.42)

5 FALSAFI Siham 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:39.76 935 pts
50 m :     33.90     (33.90) 100 m :   1:14.30     (40.40) 150 m : ---                 200 m :   2:39.76   (1:25.46)

6 PALAUX Oksana 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:40.02 931 pts
50 m :     34.92     (34.92) 100 m :   1:15.04     (40.12) 150 m : ---                 200 m :   2:40.02   (1:24.98)

7 VERET Camille 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:44.10 878 pts
50 m :     35.25     (35.25) 100 m :   1:18.37     (43.12) 150 m : ---                 200 m :   2:44.10   (1:25.73)

8 BOUVET Camille 1998 FRA VAL-D'OISE 2:52.30 775 pts
50 m :     36.87     (36.87) 100 m :   1:19.70     (42.83) 150 m : ---                 200 m :   2:52.30   (1:32.60)

4x100 4 Nages Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

--- MISSONIER Chloe 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS DNS
PORRON Clara 1996 FRA
VESELINOVIC Jovana 1997 FRA
HAVARD Morgane 1996 FRA

--- ZANONI Lena 1997 FRA VAL-DE-MARNE DNS
PACOURET Charlotte 1996 FRA
PERES Ludivine 1997 FRA
TRAN Linda 1997 FRA

--- AUVIN Alix 1997 FRA YVELINES DNS
GAUCHER Pauline 1997 FRA
LE TERTRE Clémence 1996 FRA
LEDUC Ambre 1997 FRA

--- SPRIET Amandine 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS
PETITPRE Alexandra 1996 FRA
MORFOUESSE Sallyann 1996 FRA
FOUCHER Méghane 1996 FRA

--- POUMAREDE Laetitia 1997 FRA ESSONNE DNS
PHANVILAY Soukphaphone 1996 FRA
DODET Sandra 1996 FRA
LAUNAY Nolwenn 1997 FRA

--- DEL'HOMME Laurine 1997 FRA PARIS DNS
VADROT Caroline 1996 FRA
TOPPAZZINI Tara-Elisabeth 1996 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
REBOUL Alice 1997 FRA

--- FLAHAUT KOSACZ Laure 1997 FRA VAL-D'OISE DNS
DELANOË Marine 1997 FRA
JOVET Stacy 1996 FRA
RICHERT Gabrielle 1997 FRA

--- NGUYEN Annie 1996 FRA SEINE-ET-MARNE DNS
WURTZ Amélie 1996 FRA
MESTRE Manon 1997 FRA
RODRIGUEZ Cindy 1997 FRA

4x100 4 Nages Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

--- MANSOURI Donia 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS DNS
BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA
TEULE Mary 1999 FRA
ELLUL Sophie 1998 FRA

--- OUENNICHE Rim 1999 FRA VAL-DE-MARNE DNS
CHARRO Anaïs 1998 FRA
BLIN Marie 1999 FRA
LE LAY Amandine 1999 FRA

--- BOULIDARD Léana 1998 FRA YVELINES DNS
NURY Audrey 1999 FRA
ROUAULT Perrine 1998 FRA
GENDRON Gabrielle 1998 FRA

--- RAYNERT Maud 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS
CUCUMEL Bahia 1998 FRA
RAEPSAET Flore 1999 FRA
FALSAFI Siham 1998 FRA

--- LOSCHI Lea 1998 FRA ESSONNE DNS
RAPELANORO Henintsoa 1998 FRA
GUILLAUME Océane 1999 FRA
MALHERBE FAVIER Maxence 1998 FRA

--- TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS DNS
SIMOËNS Celia 1999 FRA
PHAN Patricia 1998 FRA
GOURDON Capucine 1998 FRA

--- NOIRBENT Coraline 1998 FRA VAL-D'OISE DNS
BERROCHE Eva 1999 FRA
RICHERT Marianne 1999 FRA
GRESSET Lucie 1998 FRA

--- LEMAOULT Emilie 1998 FRA SEINE-ET-MARNE DNS
SOYER Emma 1998 FRA
SECRESTAT Charlyne 1998 FRA
GIORGI Manon 1998 FRA

8x50 Nage Libre Dames - Séries Cadettes : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 ZANONI Lena 1997 FRA VAL-DE-MARNE 3:50.07 1133 pts

PACOURET Charlotte 1996 FRA
PERES Ludivine 1997 FRA
TRAN Linda 1997 FRA
LEBLOND Tiphaine 1996 FRA
CHALACA Laura 1997 FRA
COSTES Aurore 1997 FRA
PRIOVILLE Estelle 1996 FRA
50 m :     29.24     (29.24) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:50.07   (3:20.83)
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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8x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
2 NGUYEN Annie 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 3:51.09 1125 pts

WURTZ Amélie 1996 FRA
MESTRE Manon 1997 FRA
RODRIGUEZ Cindy 1997 FRA
MERITE Maud 1997 FRA
JULIO Marjorie 1996 FRA
SUY Sorya 1997 FRA
HURTADO Aurore 1996 FRA
50 m :     28.40     (28.40) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:51.09   (3:22.69)

3 SPRIET Amandine 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:51.97 1119 pts

PETITPRE Alexandra 1996 FRA
MORFOUESSE Sallyann 1996 FRA
FOUCHER Méghane 1996 FRA
MILLET Clémence 1997 FRA
ZELLER Olivia 1997 FRA
MONNEHAY Alicia 1996 FRA
MAUVISSEAU Camille 1996 FRA
50 m :     28.42     (28.42) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:51.97   (3:23.55)

4 FLAHAUT KOSACZ Laure 1997 FRA VAL-D'OISE 3:55.26 1096 pts

DELANOË Marine 1997 FRA
JOVET Stacy 1996 FRA
RICHERT Gabrielle 1997 FRA
LECOMTE Sveiney 1996 FRA
BODART Natacha 1996 FRA
WAUQUIER Tifenn 1996 FRA
BRILLANT Lisa 1996 FRA
50 m :     30.83     (30.83) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:55.26   (3:24.43)

5 DEL'HOMME Laurine 1997 FRA PARIS 3:56.90 1085 pts

VADROT Caroline 1996 FRA
TOPPAZZINI Tara-Elisabeth 1996 FRA
REBOUL Alice 1997 FRA
BRICHE Sarah 1996 FRA
LEGENDRE Jeanne 1997 FRA
IRIGARAY Loréa 1997 FRA
CHEMEL Mathilde 1996 FRA
50 m :     27.48     (27.48) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:56.90   (3:29.42)

6 POUMAREDE Laetitia 1997 FRA ESSONNE 3:57.04 1084 pts

PHANVILAY Soukphaphone 1996 FRA
DODET Sandra 1996 FRA
LAUNAY Nolwenn 1997 FRA
MARTIN Alexane 1996 FRA
LE DUFF Nolwenn 1997 FRA
HERMELINE Johanna 1997 FRA
COURTOIS Isabelle 1997 FRA
50 m :     29.07     (29.07) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:57.04   (3:27.97)

7 DELCAMP Chloe 1997 FRA YVELINES 3:59.76 1065 pts

LEDUC Ambre 1997 FRA
GAUCHER Pauline 1997 FRA
TORPE Anaïs 1997 FRA
AUVIN Alix 1997 FRA
LE TERTRE Clémence 1996 FRA
DEVILLE Louise 1997 FRA
BACOT Marjolaine 1996 FRA
50 m :     30.54     (30.54) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:59.76   (3:29.22)

8 PORRON Clara 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 4:07.03 1016 pts

VESELINOVIC Jovana 1997 FRA
HAVARD Morgane 1996 FRA
JAVARY Mathilde 1996 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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8x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
ROBERT Oceane 1997 FRA
ALLOUN Sarah 1996 FRA
VACCA Laurène 1996 FRA
POILLOT Lea 1997 FRA

8x50 Nage Libre Dames - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 TOPOLANSKI Anna 1998 FRA PARIS 3:54.57 1101 pts

SIMOËNS Celia 1999 FRA
PHAN Patricia 1998 FRA
GOURDON Capucine 1998 FRA
SIMONETTI Romane 1999 FRA
ROUBY Emma 1998 FRA
CACHOUX Camille 1998 FRA
ESPELUQUE Eva 1998 FRA
50 m :     28.00     (28.00) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:54.57   (3:26.57)

2 LEMAOULT Emilie 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 3:55.05 1098 pts

SOYER Emma 1998 FRA
SECRESTAT Charlyne 1998 FRA
GIORGI Manon 1998 FRA
RAZAFY Elodie 1998 FRA
BARDOT Lou 1998 FRA
MILLION Stecy 1998 FRA
COMMUNAUDAT Margaux 1998 FRA
50 m :     27.99     (27.99) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:55.05   (3:27.06)

3 RAYNERT Maud 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:56.18 1090 pts

CUCUMEL Bahia 1998 FRA
RAEPSAET Flore 1999 FRA
FALSAFI Siham 1998 FRA
SOLA Delphine 1998 FRA
BLANCHIN Ilona 1998 FRA
ALBOUY Katleen 1998 FRA
BLACHE Clémence 1999 FRA
50 m :     27.69     (27.69) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:56.18   (3:28.49)

4 BOULIDARD Léana 1998 FRA YVELINES 3:56.54 1088 pts

NURY Audrey 1999 FRA
ROUAULT Perrine 1998 FRA
GENDRON Gabrielle 1998 FRA
PORTEJOIE Emma 1999 FRA
ARTIGNY Lucile 1998 FRA
RASSIN Angeline 1998 FRA
PENNEQUIN Perrine 1999 FRA
50 m :     29.82     (29.82) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:56.54   (3:26.72)

5 NOIRBENT Coraline 1998 FRA VAL-D'OISE 3:58.70 1073 pts

BERROCHE Eva 1999 FRA
RICHERT Marianne 1999 FRA
GRESSET Lucie 1998 FRA
BOUVET Camille 1998 FRA
LABAN Melody 1998 FRA
CHARPENTIER Ilona 1998 FRA
MAGAR Maelys 1998 FRA
50 m :     29.49     (29.49) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:58.70   (3:29.21)

6 LOSCHI Lea 1998 FRA ESSONNE 4:00.15 1063 pts

RAPELANORO Henintsoa 1998 FRA
GUILLAUME Océane 1999 FRA
MALHERBE FAVIER Maxence 1998 FRA
AUDRY Louise 1999 FRA
BONEL Emma 1998 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

8x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
CHANRION Mélissa 1998 FRA
ROZE Clarisse 1998 FRA

7 MANSOURI Donia 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 4:01.42 1054 pts

BOUTOUIL Yasmeen 1998 FRA
TEULE Mary 1999 FRA
ELLUL Sophie 1998 FRA
DUPUICH Savannah 1998 FRA
VERET Camille 1998 FRA
BELARBI Sirine 1999 FRA
BEDAIE Tais 1999 FRA
50 m :     29.66     (29.66) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   4:01.42   (3:31.76)

8 CHARRO Anaïs 1998 FRA VAL-DE-MARNE 4:03.77 1038 pts

OUENNICHE Rim 1999 FRA
BLIN Marie 1999 FRA
DE LATTE Tenessy 1998 FRA
CHELIA Inés 1998 FRA
MAILLE Leticia 1999 FRA
PALAUX Oksana 1998 FRA
CORBEAU Sarah 1998 FRA
50 m :     29.94     (29.94) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   4:03.77   (3:33.83)

50 Nage Libre Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 HEYSER Quentin 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 24.65 1154 pts

2 BIDOU Simon 1996 FRA VAL-DE-MARNE 25.11 1122 pts

3 HAZEVIS Gaétan 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 25.60 1087 pts

4 PIVERT Gaëtan 1997 FRA ESSONNE 25.65 1084 pts

5 BUREAU Arnaud 1996 FRA YVELINES 25.66 1083 pts

6 PINCEPOCHE Yohan 1997 FRA VAL-D'OISE 25.80 1074 pts

7 ANDLER Mathias 1996 FRA PARIS 26.19 1047 pts

8 FRUMY Louis 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 27.15 983 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SANIEZ Vincent 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 26.01 1059 pts

2 KUCH Alain 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 26.30 1039 pts

3 LANGLOIS Guillaume 1999 FRA ESSONNE 26.94 997 pts

4 DEMAREST Timothe 1998 FRA YVELINES 27.33 971 pts

5 PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA VAL-D'OISE 27.47 962 pts

6 JONCHERY Pierre 1998 FRA VAL-DE-MARNE 27.48 961 pts

7 TOUTANT Antoine 1999 FRA PARIS 27.72 946 pts

8 FRIH Naim 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 27.82 939 pts

200 Nage Libre Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 CARDEY Léo 1996 FRA VAL-DE-MARNE 1:55.92 1191 pts
50 m :     27.48     (27.48) 100 m :     57.38     (29.90) 150 m : ---                 200 m :   1:55.92     (58.54)

2 LEGUIDE Arthur 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 1:59.16 1135 pts
50 m :     28.79     (28.79) 100 m :     58.66     (29.87) 150 m : ---                 200 m :   1:59.16   (1:00.50)

3 CHAUVIN Thomas 1996 FRA ESSONNE 2:00.83 1107 pts
50 m :     28.50     (28.50) 100 m :     59.03     (30.53) 150 m : ---                 200 m :   2:00.83   (1:01.80)

4 ROUBY Theo 1996 FRA PARIS 2:02.67 1076 pts
50 m :     28.92     (28.92) 100 m :   1:00.16     (31.24) 150 m : ---                 200 m :   2:02.67   (1:02.51)

5 RACZYNSKI Stanislas 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 2:03.09 1069 pts
50 m :     28.79     (28.79) 100 m :     59.52     (30.73) 150 m : ---                 200 m :   2:03.09   (1:03.57)

6 BEAL Sébastien 1996 FRA YVELINES 2:07.49 997 pts
50 m :     29.20     (29.20) 100 m :   1:01.40     (32.20) 150 m : ---                 200 m :   2:07.49   (1:06.09)

7 MEZZOUGHI Yacine 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:08.59 980 pts
50 m :     29.23     (29.23) 100 m :   1:02.10     (32.87) 150 m : ---                 200 m :   2:08.59   (1:06.49)

8 GALLO Antoine 1996 FRA VAL-D'OISE 2:10.63 948 pts
50 m :     29.08     (29.08) 100 m :   1:00.80     (31.72) 150 m : ---                 200 m :   2:10.63   (1:09.83)

200 Nage Libre Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 RENOUVIN Lorenzo 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 1:59.15 1135 pts
50 m :     27.14     (27.14) 100 m :     56.53     (29.39) 150 m : ---                 200 m :   1:59.15   (1:02.62)
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 BERNARDINI Mathieu 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:03.09 1069 pts

50 m :     27.85     (27.85) 100 m :     58.07     (30.22) 150 m : ---                 200 m :   2:03.09   (1:05.02)

3 FASSIKH Karim 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:05.48 1030 pts
50 m :     28.88     (28.88) 100 m :   1:00.60     (31.72) 150 m : ---                 200 m :   2:05.48   (1:04.88)

4 MARTINS Dimitry 1998 FRA ESSONNE 2:05.75 1025 pts
50 m :     28.46     (28.46) 100 m :   1:00.27     (31.81) 150 m : ---                 200 m :   2:05.75   (1:05.48)

5 ROUAULT Martin 1998 FRA YVELINES 2:06.54 1013 pts
50 m :     28.98     (28.98) 100 m :   1:00.40     (31.42) 150 m : ---                 200 m :   2:06.54   (1:06.14)

6 DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS 2:07.73 993 pts
50 m :     27.80     (27.80) 100 m :     59.39     (31.59) 150 m : ---                 200 m :   2:07.73   (1:08.34)

7 FOUCHER Gabriel 1999 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:08.07 988 pts
50 m :     28.51     (28.51) 100 m :   1:00.54     (32.03) 150 m : ---                 200 m :   2:08.07   (1:07.53)

8 JOUANNEAU Clément 1998 FRA VAL-D'OISE 2:08.20 986 pts
50 m :     28.72     (28.72) 100 m :   1:00.72     (32.00) 150 m : ---                 200 m :   2:08.20   (1:07.48)

50 Dos Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 ARNAUD Thomas 1996 FRA ESSONNE 27.42 1253 pts

2 DINNICHERT Romain 1996 FRA YVELINES 27.63 1240 pts

3 NOYON Alexandre 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 28.52 1183 pts

4 JOSSERAND Mathieu 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 29.76 1106 pts

5 PLATAUX Robin 1997 FRA VAL-DE-MARNE 29.92 1096 pts

6 TOPOLANSKI Nathan 1996 FRA PARIS 30.60 1055 pts

6 CHALEON Alexis 1996 FRA VAL-D'OISE 30.60 1055 pts

8 MARIE-MAGDELAINE Kris 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 30.98 1033 pts

50 Dos Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 RICHTER Neil 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 29.87 1099 pts

2 LALOUM Jarod 1998 FRA YVELINES 30.18 1080 pts

3 HURARD Octave 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 30.43 1065 pts

4 MBUYI Clarence 1998 FRA VAL-DE-MARNE 31.33 1012 pts

5 BATTNER Simon 1999 FRA PARIS 32.00 973 pts

5 OLIVIER Nicolas 1998 FRA VAL-D'OISE 32.00 973 pts

7 VENTURA Vincent 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 32.30 956 pts

--- SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE DSQ Ai

200 Dos Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 FOURTIER Florentin 1996 FRA YVELINES 2:09.23 1197 pts
50 m :     29.72     (29.72) 100 m :   1:02.13     (32.41) 150 m : ---                 200 m :   2:09.23   (1:07.10)

2 DESJACQUES Nicolas 1996 FRA PARIS 2:10.03 1185 pts
50 m :     31.38     (31.38) 100 m :   1:04.45     (33.07) 150 m : ---                 200 m :   2:10.03   (1:05.58)

3 TOURE Brice 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:12.30 1151 pts
50 m :     30.20     (30.20) 100 m :   1:03.05     (32.85) 150 m : ---                 200 m :   2:12.30   (1:09.25)

4 MONNET Louis 1996 FRA ESSONNE 2:15.70 1101 pts
50 m :     33.95     (33.95) 100 m :   1:06.60     (32.65) 150 m : ---                 200 m :   2:15.70   (1:09.10)

5 QUELVEN Thomas 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 2:16.71 1087 pts
50 m :     31.75     (31.75) 100 m :   1:05.34     (33.59) 150 m : ---                 200 m :   2:16.71   (1:11.37)

6 LESEIGNEUR Yann 1997 FRA VAL-D'OISE 2:18.73 1058 pts
50 m :     33.12     (33.12) 100 m :   1:08.50     (35.38) 150 m : ---                 200 m :   2:18.73   (1:10.23)

7 CAZEMAYOU Tanguy 1996 FRA VAL-DE-MARNE 2:19.53 1046 pts
50 m :     32.44     (32.44) 100 m :   1:07.53     (35.09) 150 m : ---                 200 m :   2:19.53   (1:12.00)

8 RASLE Clément 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:20.26 1036 pts
50 m :     31.85     (31.85) 100 m :   1:06.80     (34.95) 150 m : ---                 200 m :   2:20.26   (1:13.46)

200 Dos Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 PONCIN Charles 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:15.55 1103 pts
50 m :     32.20     (32.20) 100 m :   1:06.88     (34.68) 150 m : ---                 200 m :   2:15.55   (1:08.67)

2 BRACHET Alan 1998 FRA YVELINES 2:19.01 1054 pts
50 m :     33.23     (33.23) 100 m :   1:07.79     (34.56) 150 m : ---                 200 m :   2:19.01   (1:11.22)

3 VIQUERAT Antoine 1998 FRA PARIS 2:20.45 1034 pts
50 m :     33.92     (33.92) 100 m :   1:09.32     (35.40) 150 m : ---                 200 m :   2:20.45   (1:11.13)

4 DOLINAR Robin 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:20.57 1032 pts
50 m :     33.88     (33.88) 100 m :   1:09.16     (35.28) 150 m : ---                 200 m :   2:20.57   (1:11.41)

5 THIBAULT Maxime 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:20.66 1031 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:10.41     (36.44) 150 m : ---                 200 m :   2:20.66   (1:10.25)
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200 Dos Messieurs - Séries (suite)
6 VICEL Hugo 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:23.89 986 pts

50 m :     33.76     (33.76) 100 m :   1:09.32     (35.56) 150 m : ---                 200 m :   2:23.89   (1:14.57)

7 ANDRE Baptiste 1998 FRA VAL-D'OISE 2:27.94 931 pts
50 m :     34.43     (34.43) 100 m :   1:11.76     (37.33) 150 m : ---                 200 m :   2:27.94   (1:16.18)

8 LEGER Baptiste 1999 FRA ESSONNE 2:33.18 863 pts
50 m :     35.06     (35.06) 100 m :   1:14.15     (39.09) 150 m : ---                 200 m :   2:33.18   (1:19.03)

50 Brasse Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 LAMIRAL Axel 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 30.88 1179 pts

2 POTIER Hugo 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 31.19 1162 pts

3 GOZDOWSKI Jerome 1997 FRA YVELINES 31.27 1157 pts

4 THOUVENIN Florian 1997 FRA VAL-DE-MARNE 31.48 1146 pts

5 ROSSILLON Arthur 1997 FRA PARIS 31.80 1128 pts

6 POISSE Julien 1996 FRA ESSONNE 31.83 1127 pts

7 DUHAMEL Antoine 1996 FRA VAL-D'OISE 34.06 1008 pts

8 JANOU Jules 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 35.25 947 pts

50 Brasse Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 LESUEUR Theo 1998 FRA VAL-DE-MARNE 32.44 1093 pts

2 CHENITI Anis 1999 FRA YVELINES 32.99 1064 pts

3 CHANCERELLE Louis-Marie 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 34.34 993 pts

4 GORJAO-MOREIRA Martin 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 34.89 965 pts

5 BLONDEAU Marc 1999 FRA PARIS 35.10 955 pts

6 BARON Joris 1998 FRA VAL-D'OISE 35.13 953 pts

7 LOMON Yoann 1999 FRA ESSONNE 35.32 944 pts

8 DE AMORIM Thomas 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 37.51 837 pts

200 Brasse Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 QUIERTANT Killian 1997 FRA VAL-DE-MARNE 2:23.26 1177 pts
50 m :     33.63     (33.63) 100 m :   1:10.44     (36.81) 150 m : ---                 200 m :   2:23.26   (1:12.82)

2 SAMOKINE Yann 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 2:23.73 1171 pts
50 m :     33.01     (33.01) 100 m :   1:10.08     (37.07) 150 m : ---                 200 m :   2:23.73   (1:13.65)

3 COUVE Adrian 1997 FRA ESSONNE 2:27.28 1123 pts
50 m :     33.66     (33.66) 100 m :   1:10.85     (37.19) 150 m : ---                 200 m :   2:27.28   (1:16.43)

4 KHALFA Raphael 1997 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:28.83 1103 pts
50 m :     33.17     (33.17) 100 m :   1:10.95     (37.78) 150 m : ---                 200 m :   2:28.83   (1:17.88)

5 COLOMBO Jules 1996 FRA PARIS 2:32.96 1049 pts
50 m :     34.20     (34.20) 100 m :   1:13.10     (38.90) 150 m : ---                 200 m :   2:32.96   (1:19.86)

6 SARAZIN Léo 1997 FRA YVELINES 2:34.02 1035 pts
50 m :     34.41     (34.41) 100 m :   1:13.27     (38.86) 150 m : ---                 200 m :   2:34.02   (1:20.75)

7 CETINER Sinan 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:43.80 914 pts
50 m :     35.69     (35.69) 100 m :   1:17.74     (42.05) 150 m : ---                 200 m :   2:43.80   (1:26.06)

8 LANOUX Alexandre 1997 FRA VAL-D'OISE 2:45.21 897 pts
50 m :     36.65     (36.65) 100 m :   1:18.75     (42.10) 150 m : ---                 200 m :   2:45.21   (1:26.46)

200 Brasse Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 PIRARD Antoine 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:34.40 1030 pts
50 m :     34.82     (34.82) 100 m :   1:14.04     (39.22) 150 m : ---                 200 m :   2:34.40   (1:20.36)

2 LEGAL Anthony 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:38.60 977 pts
50 m :     34.91     (34.91) 100 m :   1:13.88     (38.97) 150 m : ---                 200 m :   2:38.60   (1:24.72)

3 BERINGUE Hugo 1998 FRA ESSONNE 2:41.25 945 pts
50 m :     35.66     (35.66) 100 m :   1:16.20     (40.54) 150 m : ---                 200 m :   2:41.25   (1:25.05)

4 BRINITZER Alexander 1998 USA PARIS 2:43.12 922 pts
50 m :     37.32     (37.32) 100 m :   1:20.15     (42.83) 150 m : ---                 200 m :   2:43.12   (1:22.97)

5 GHESQUIERE Hugo 1998 FRA YVELINES 2:48.20 862 pts
50 m :     37.37     (37.37) 100 m :   1:20.18     (42.81) 150 m : ---                 200 m :   2:48.20   (1:28.02)

6 GICQUEL Kylian 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:49.64 845 pts
50 m :     36.17     (36.17) 100 m :   1:19.76     (43.59) 150 m : ---                 200 m :   2:49.64   (1:29.88)

7 DELOMEZ Romain 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:53.95 796 pts
50 m :     36.36     (36.36) 100 m :   1:17.73     (41.37) 150 m : ---                 200 m :   2:53.95   (1:36.22)

8 LE PAPE Gaël 1998 FRA VAL-D'OISE 2:54.53 790 pts
50 m :     40.12     (40.12) 100 m :   1:24.65     (44.53) 150 m : ---                 200 m :   2:54.53   (1:29.88)

50 Papillon Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 ZINSMEISTER Julien 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 26.34 1195 pts
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
2 LATOCHA Raphael 1997 FRA ESSONNE 27.13 1147 pts

3 HADDADI Méziane 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 27.32 1135 pts

4 ACHEBOUCHE Samy 1997 FRA VAL-D'OISE 27.69 1113 pts

5 CHEVALIER Thomas 1997 FRA PARIS 27.94 1098 pts

6 BOBARD Steven 1996 FRA VAL-DE-MARNE 28.65 1056 pts

7 BENSENOUCI Billal 1996 FRA YVELINES 28.78 1049 pts

8 BERTOLINI Gabriel 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 29.22 1024 pts

50 Papillon Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 MENDES Romain 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 26.84 1164 pts

2 DEMERIN Antoine 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 27.14 1146 pts

3 ANGELY Slowan 1998 FRA VAL-D'OISE 27.74 1110 pts

4 THIBAULT Thomas 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 28.98 1037 pts

5 LESTRADE Jules 1999 FRA ESSONNE 29.10 1030 pts

6 PAGO Sébastien 1999 FRA YVELINES 29.98 981 pts

7 POTHIN Matthias 1999 FRA PARIS 30.16 970 pts

8 GIBON Quentin 1999 FRA VAL-DE-MARNE 31.54 895 pts

200 Papillon Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SHAHIN Bilal 1996 FRA ESSONNE 2:07.44 1201 pts
50 m :     29.08     (29.08) 100 m :   1:01.94     (32.86) 150 m : ---                 200 m :   2:07.44   (1:05.50)

2 CACHEUX Théo 1997 FRA VAL-DE-MARNE 2:10.23 1158 pts
50 m :     29.17     (29.17) 100 m :   1:02.16     (32.99) 150 m : ---                 200 m :   2:10.23   (1:08.07)

3 HAJDER Viktor 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:10.55 1154 pts
50 m :     28.70     (28.70) 100 m :   1:01.94     (33.24) 150 m : ---                 200 m :   2:10.55   (1:08.61)

4 SELLIER Alexandre 1996 FRA SEINE-ET-MARNE 2:16.93 1060 pts
50 m :     30.88     (30.88) 100 m :   1:05.40     (34.52) 150 m : ---                 200 m :   2:16.93   (1:11.53)

5 HABRE Julien 1996 FRA YVELINES 2:22.10 986 pts
50 m :     29.60     (29.60) 100 m :   1:04.67     (35.07) 150 m : ---                 200 m :   2:22.10   (1:17.43)

6 OLTEAN Alexandre 1996 FRA PARIS 2:24.98 947 pts
50 m :     29.74     (29.74) 100 m :   1:05.77     (36.03) 150 m : ---                 200 m :   2:24.98   (1:19.21)

7 ARONDEL Quentin 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:26.00 933 pts
50 m :     31.51     (31.51) 100 m :   1:09.13     (37.62) 150 m : ---                 200 m :   2:26.00   (1:16.87)

8 LE GARREC Antonin 1997 FRA VAL-D'OISE 2:26.90 921 pts
50 m :     31.72     (31.72) 100 m :   1:08.90     (37.18) 150 m : ---                 200 m :   2:26.90   (1:18.00)

200 Papillon Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 VITRY Ludovic 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 2:17.10 1057 pts
50 m :     30.12     (30.12) 100 m :   1:05.88     (35.76) 150 m : ---                 200 m :   2:17.10   (1:11.22)

2 TONNEAU Guillaume 1998 FRA ESSONNE 2:17.30 1054 pts
50 m :     30.70     (30.70) 100 m :   1:06.11     (35.41) 150 m : ---                 200 m :   2:17.30   (1:11.19)

3 CHAFFARD Clément 1998 FRA VAL-D'OISE 2:18.46 1038 pts
50 m :     30.84     (30.84) 100 m :   1:06.80     (35.96) 150 m : ---                 200 m :   2:18.46   (1:11.66)

4 JAOUANI Ouday-adel 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 2:20.61 1007 pts
50 m :     31.38     (31.38) 100 m :   1:07.00     (35.62) 150 m : ---                 200 m :   2:20.61   (1:13.61)

5 TRILLAT Léo 1998 FRA YVELINES 2:23.02 974 pts
50 m :     30.48     (30.48) 100 m :   1:07.00     (36.52) 150 m : ---                 200 m :   2:23.02   (1:16.02)

6 DJURIC Dario 1998 FRA PARIS 2:33.12 839 pts
50 m :     34.52     (34.52) 100 m :   1:13.14     (38.62) 150 m : ---                 200 m :   2:33.12   (1:19.98)

7 UJKA Yoan 1999 FRA SEINE-SAINT-DENIS 2:36.51 796 pts
50 m :     32.70     (32.70) 100 m :   1:11.48     (38.78) 150 m : ---                 200 m :   2:36.51   (1:25.03)

8 CHARRO Benjamin 1998 FRA VAL-DE-MARNE 2:49.50 642 pts
50 m :     34.20     (34.20) 100 m :   1:15.00     (40.80) 150 m : ---                 200 m :   2:49.50   (1:34.50)

4x100 4 Nages Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

--- CLEDIERE Antoine 1997 FRA SEINE-SAINT-DENIS DNS
FRUMY Louis 1996 FRA
TOURE Brice 1997 FRA
MEZZOUGHI Yacine 1996 FRA

--- CACHEUX Théo 1997 FRA VAL-DE-MARNE DNS
PLATAUX Robin 1997 FRA
LAUTIER Valentin 1996 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
QUIERTANT Killian 1997 FRA

--- BUREAU Arnaud 1996 FRA YVELINES DNS
BEAL Sébastien 1996 FRA
GOZDOWSKI Jerome 1997 FRA
SARAZIN Léo 1997 FRA

--- HAJDER Viktor 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS
LAMIRAL Axel 1996 FRA
HADDADI Méziane 1996 FRA
JOSSERAND Mathieu 1997 FRA

--- SHAHIN Bilal 1996 FRA ESSONNE DNS
COUVE Adrian 1997 FRA
PIVERT Gaëtan 1997 FRA
POISSE Julien 1996 FRA

--- OLTEAN Alexandre 1996 FRA PARIS DNS
CHEVALIER Thomas 1997 FRA
ANDLER Mathias 1996 FRA
DESJACQUES Nicolas 1996 FRA

--- ACHEBOUCHE Samy 1997 FRA VAL-D'OISE DNS
LESEIGNEUR Yann 1997 FRA
DUHAMEL Antoine 1996 FRA
GALLO Antoine 1996 FRA

--- NOYON Alexandre 1997 FRA SEINE-ET-MARNE DNS
SAMOKINE Yann 1997 FRA
RACZYNSKI Stanislas 1996 FRA
ZINSMEISTER Julien 1997 FRA

4x100 4 Nages Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

--- THIBAULT Thomas 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS DNS
RENOUVIN Lorenzo 1998 FRA
RICHTER Neil 1999 FRA
GICQUEL Kylian 1999 FRA

--- CHARRO Benjamin 1998 FRA VAL-DE-MARNE DNS
MBUYI Clarence 1998 FRA
VOISIN Dylan 1998 FRA
LESUEUR Theo 1998 FRA

--- PAGO Sébastien 1999 FRA YVELINES DNS
LALOUM Jarod 1998 FRA
DEMAREST Timothe 1998 FRA
GHESQUIERE Hugo 1998 FRA

--- DELOMEZ Romain 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE DNS
HURARD Octave 1998 FRA
SANIEZ Vincent 1998 FRA
FOUCHER Gabriel 1999 FRA

--- SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE DNS
LOMON Yoann 1999 FRA
BERINGUE Hugo 1998 FRA
LANGLOIS Guillaume 1999 FRA

--- DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS DNS
TOUTANT Antoine 1999 FRA
BATTNER Simon 1999 FRA
BLONDEAU Marc 1999 FRA

--- ANGELY Slowan 1998 FRA VAL-D'OISE DNS
ANDRE Baptiste 1998 FRA
BARON Joris 1998 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
JOUANNEAU Clément 1998 FRA

--- KUCH Alain 1998 FRA SEINE-ET-MARNE DNS
MENDES Romain 1998 FRA
VENTURA Vincent 1998 FRA
PIRARD Antoine 1998 FRA

8x50 Nage Libre Messieurs - Séries Cadets : 16 - 17 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 HAJDER Viktor 1996 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:22.54 1131 pts

LAMIRAL Axel 1996 FRA
HADDADI Méziane 1996 FRA
JOSSERAND Mathieu 1997 FRA
LEGUIDE Arthur 1997 FRA
RASLE Clément 1996 FRA
KHALFA Raphael 1997 FRA
HEYSER Quentin 1996 FRA
50 m :     25.24     (25.24) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:22.54   (2:57.30)

2 ARNAUD Thomas 1996 FRA ESSONNE 3:23.96 1121 pts

SHAHIN Bilal 1996 FRA
PIVERT Gaëtan 1997 FRA
MONNET Louis 1996 FRA
CHAUVIN Thomas 1996 FRA
LATOCHA Raphael 1997 FRA
POISSE Julien 1996 FRA
COUVE Adrian 1997 FRA
50 m :     25.99     (25.99) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:23.96   (2:57.97)

3 FOURTIER Florentin 1996 FRA YVELINES 3:25.64 1108 pts

DINNICHERT Romain 1996 FRA
BENSENOUCI Billal 1996 FRA
BEAL Sébastien 1996 FRA
HABRE Julien 1996 FRA
SARAZIN Léo 1997 FRA
GOZDOWSKI Jerome 1997 FRA
BUREAU Arnaud 1996 FRA
50 m :     25.16     (25.16) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:25.64   (3:00.48)

4 NOYON Alexandre 1997 FRA SEINE-ET-MARNE 3:27.48 1095 pts

SAMOKINE Yann 1997 FRA
RACZYNSKI Stanislas 1996 FRA
ZINSMEISTER Julien 1997 FRA
QUELVEN Thomas 1997 FRA
SELLIER Alexandre 1996 FRA
HAZEVIS Gaétan 1996 FRA
POTIER Hugo 1997 FRA
50 m :     25.56     (25.56) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:27.48   (3:01.92)

5 OLTEAN Alexandre 1996 FRA PARIS 3:28.30 1089 pts

CHEVALIER Thomas 1997 FRA
ANDLER Mathias 1996 FRA
DESJACQUES Nicolas 1996 FRA
ROSSILLON Arthur 1997 FRA
TOPOLANSKI Nathan 1996 FRA
COLOMBO Jules 1996 FRA
ROUBY Theo 1996 FRA
50 m :     25.45     (25.45) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:28.30   (3:02.85)

6 CACHEUX Théo 1997 FRA VAL-DE-MARNE 3:29.86 1077 pts

BOBARD Steven 1996 FRA
PLATAUX Robin 1997 FRA
QUIERTANT Killian 1997 FRA
CAZEMAYOU Tanguy 1996 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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8x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
BIDOU Simon 1996 FRA
THOUVENIN Florian 1997 FRA
CARDEY Léo 1996 FRA
50 m :     25.84     (25.84) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:29.86   (3:04.02)

7 ACHEBOUCHE Samy 1997 FRA VAL-D'OISE 3:31.55 1065 pts

LESEIGNEUR Yann 1997 FRA
DUHAMEL Antoine 1996 FRA
GALLO Antoine 1996 FRA
LE GARREC Antonin 1997 FRA
CHALEON Alexis 1996 FRA
LANOUX Alexandre 1997 FRA
PINCEPOCHE Yohan 1997 FRA
50 m :     25.74     (25.74) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:31.55   (3:05.81)

8 FRUMY Louis 1996 FRA SEINE-SAINT-DENIS 3:36.50 1029 pts

TOURE Brice 1997 FRA
MEZZOUGHI Yacine 1996 FRA
CETINER Sinan 1996 FRA
ARONDEL Quentin 1997 FRA
BERTOLINI Gabriel 1996 FRA
JANOU Jules 1996 FRA
MARIE-MAGDELAINE Kris 1996 FRA

8x50 Nage Libre Messieurs - Séries Minimes : 14 - 15 ans  (Dimanche 13 Janvier 2013)

1 SAMSON Christopher 1999 FRA ESSONNE 3:29.50 1080 pts

LOMON Yoann 1999 FRA
BERINGUE Hugo 1998 FRA
LEGER Baptiste 1999 FRA
LESTRADE Jules 1999 FRA
TONNEAU Guillaume 1998 FRA
LANGLOIS Guillaume 1999 FRA
MARTINS Dimitry 1998 FRA
50 m :     27.47     (27.47) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:29.50   (3:02.03)

2 DELOMEZ Romain 1998 FRA HAUTS-DE-SEINE 3:30.89 1070 pts

HURARD Octave 1998 FRA
SANIEZ Vincent 1998 FRA
FOUCHER Gabriel 1999 FRA
VICEL Hugo 1998 FRA
CHANCERELLE Louis-Marie 1998 FRA
DEMERIN Antoine 1998 FRA
JAOUANI Ouday-adel 1998 FRA
50 m :     26.64     (26.64) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:30.89   (3:04.25)

3 KUCH Alain 1998 FRA SEINE-ET-MARNE 3:32.44 1058 pts

MENDES Romain 1998 FRA
VENTURA Vincent 1998 FRA
PIRARD Antoine 1998 FRA
DOLINAR Robin 1998 FRA
BERNARDINI Mathieu 1998 FRA
DE AMORIM Thomas 1998 FRA
VITRY Ludovic 1998 FRA
50 m :     26.73     (26.73) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:32.44   (3:05.71)

4 PAGO Sébastien 1999 FRA YVELINES 3:36.16 1032 pts

LALOUM Jarod 1998 FRA
DEMAREST Timothe 1998 FRA
GHESQUIERE Hugo 1998 FRA
BRACHET Alan 1998 FRA
CHENITI Anis 1999 FRA
TRILLAT Léo 1998 FRA
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Compétition par Equipe de Sélection Départementale - PARIS
Le Dimanche 13 Janvier 2013 - Bassin de : 25 m.
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8x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
ROUAULT Martin 1998 FRA
50 m :     27.36     (27.36) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:36.16   (3:08.80)

5 THIBAULT Thomas 1998 FRA SEINE-SAINT-DENIS 3:36.24 1031 pts

RENOUVIN Lorenzo 1998 FRA
RICHTER Neil 1999 FRA
GICQUEL Kylian 1999 FRA
THIBAULT Maxime 1999 FRA
FRIH Naim 1998 FRA
GORJAO-MOREIRA Martin 1999 FRA
UJKA Yoan 1999 FRA
50 m :     26.63     (26.63) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:36.24   (3:09.61)

6 DA SILVA Anderson 1998 FRA PARIS 3:37.50 1022 pts

TOUTANT Antoine 1999 FRA
BATTNER Simon 1999 FRA
BLONDEAU Marc 1999 FRA
VIQUERAT Antoine 1998 FRA
BRINITZER Alexander 1998 USA
POTHIN Matthias 1999 FRA
DJURIC Dario 1998 FRA

7 GIBON Quentin 1999 FRA VAL-DE-MARNE 3:42.32 988 pts

CHARRO Benjamin 1998 FRA
MBUYI Clarence 1998 FRA
LESUEUR Theo 1998 FRA
LEGAL Anthony 1998 FRA
JONCHERY Pierre 1998 FRA
PONCIN Charles 1998 FRA
FASSIKH Karim 1998 FRA
50 m :     28.70     (28.70) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:42.32   (3:13.62)

8 ANGELY Slowan 1998 FRA VAL-D'OISE 3:44.59 972 pts

ANDRE Baptiste 1998 FRA
BARON Joris 1998 FRA
JOUANNEAU Clément 1998 FRA
CHAFFARD Clément 1998 FRA
OLIVIER Nicolas 1998 FRA
LE PAPE Gaël 1998 FRA
PRUD'HOMME Maxime 1998 FRA
50 m :     26.59     (26.59) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   3:44.59   (3:18.00)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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